siendo las nueve horas treinta minutos (9H30j, en el inmueble ubicado en la Ciudadela

Adace, Cal/eB No. 201 y calle cuarto, se reúnen en Junta General Universal Ordinaria, sin

convocotoria previa, los accionistas de TOWNTECHS.A., a saber: FELIPEXAVIER VIVAR

JURADO,por sus propios y personales derechos,como propietario de once mil novecientos

(11.900) acciones nominativos y ordinarias de un dólar de los Estados Unidos cada una;

RAMON OLMEDO VELASQUEZSANTOS,por sus propios y personales derechos, como

propietario de once mil novecientos (11,90a} accionesnominativas y ordinarios de un dólar

de los estados unidos coda uno.' También se encuentro presente lo Comisaria principal,

[...]

de un mil setecientos noventa y seis con 81/100 dólares de los Estados Unidos

(US$1.796,81) por concepto de impuesto o la rento causado, y de lo cantidad de US$

594,79 por concepto de ReservaLegal, y el saldo de la utilidad o su disposición. es decir lo

sumo de cinco mil trescientos cincuenta y tres con 11/100 (U5$ 5,353.11), la cual

recomienda mantener como Reservas Facultativos.- Acto seguido se paso a conocer y

resolver sobre el punto número cuotro del orden del día que dice: Designación del

Comisario Principa/.- Los accionistas reeligen por unanimidad a lo Ing. Lidice Alexondro